
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №1565 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 1565 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410225 1338069 Альбінський Володимир Олександрович
54939467 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148659 Ветеринарна 
медицина

153,833

2 13579014 1338069 Андрєєва Софія Олександрівна
55046525 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214919 Ветеринарна 
медицина

162,167

3 13854680 1338069 Андрусенко Юлія Євгенівна
53231675 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0035691 Ветеринарна 
медицина

145,100

1



4 13502621 1338069 Артюшенко Мар`яна-
Антоніна Юріївна

54417136 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261061 Ветеринарна 
медицина

175,192

5 13526212 1338069 Бабич Олександра Володимирівна
54892403 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293618 Ветеринарна 
медицина

146,233

6 14212154 1338069 Березюк Андрій Олегович
54826113 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028808 Ветеринарна 
медицина

158,200

7 13872840 1338069 Берило Дар`я Володимирівна
54153523 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0227742 Ветеринарна 
медицина

165,760

8 13515384 1338069 Біла Дар`я Віталіївна
55113596 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166357 Ветеринарна 
медицина

148,467

9 13719093 1338069 Білоброва Мар`яна Валеріївна
55038767 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085728 Ветеринарна 
медицина

161,962

10 13762744 1338069 Бобовський Максим Андрійович
54468814 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145941 Ветеринарна 
медицина

146,640

11 13989996 1338069 Бобрівник Ольга Олександрівна
54661753 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201831 Ветеринарна 
медицина

150,480

12 13841954 1338069 Богомол Володимир Сергійович
31552437 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна 
медицина

172,960

13 13791075 1338069 Бойко Маргарита Михайлівна
55121043 EH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133400 Ветеринарна 
медицина

150,500

2



14 13510989 1338069 Болтрик Артем Тимофійович
53565931 KB 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0326640 Ветеринарна 
медицина

130,850

15 13892868 1338069 Борисюк Уляна Вікторівна
55038203 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025535 Ветеринарна 
медицина

159,067

16 13556968 1338069 Бражник Вікторія Віталіївна
54235535 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064629 Ветеринарна 
медицина

169,240

17 13551431 1338069 7-9215672 Варвара Олексіївна
54760427 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071078 Ветеринарна 
медицина

154,933

18 13738580 1338069 Бутенко Богдан Сергійович
54776132 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245436 Ветеринарна 
медицина

163,767

19 13488754 1338069 Волошенко Валерія Володимирівна
54412900 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135077 Ветеринарна 
медицина

148,433

20 13879592 1338069 Всяких Емілія Олександрівна
55034494 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164722 Ветеринарна 
медицина

154,654

21 13623517 1338069 Галаган Олександра Олександрівна
54892706 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165962 Ветеринарна 
медицина

163,967

22 13555964 1338069 Гончарук Анна Андріївна
55038142 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170205 Ветеринарна 
медицина

156,800

3



23 13555164 1338069 Горбунов Роман Дмитрович
54814736 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085116 Ветеринарна 
медицина

157,067

24 13522133 1338069 Горішня Катерина Юріївна
54891586 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256064 Ветеринарна 
медицина

149,133

25 13667108 1338069 Громико Євгенія Олександрівна
54500656 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157697 Ветеринарна 
медицина

156,633

26 14055255 1338069 Грохольська Ілона Антонівна
54643668 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264828 Ветеринарна 
медицина

149,333

27 13466031 1338069 Гудзь Аріадна Сергіївна
54934702 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205040 Ветеринарна 
медицина

164,433

28 13413673 1338069 Гузар Анастасія Ігорівна
54670220 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102209 Ветеринарна 
медицина

155,733

29 13650162 1338069 Давиденко Поліна Дмитрівна
55030553 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117014 Ветеринарна 
медицина

150,038

30 13596611 1338069 Данильчук Денис Ігорович
55104546 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210757 Ветеринарна 
медицина

168,633

31 14101216 1338069 Дзюба Ельміра Ниджатівна
54934413 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107277 Ветеринарна 
медицина

153,077

4



32 14201834 1338069 Диптан Анастасія Русланівна
54820748 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089401 Ветеринарна 
медицина

147,300

33 13439412 1338069 Дроздівська Анастасія Олегівна
54838285 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127989 Ветеринарна 
медицина

154,400

34 13752009 1338069 Дудкина Софія Олегівна
55036205 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105953 Ветеринарна 
медицина

145,100

35 13793269 1338069 Дюдюк Ксенія Віталіївна
54540142 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121387 Ветеринарна 
медицина

154,633

36 13933532 1338069 Забродська Анна Сергіївна
54447835 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087603 Ветеринарна 
медицина

148,733

37 13774723 1338069 Задорожна Єлізавета Олександрівна
54642261 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052425 Ветеринарна 
медицина

156,567

38 13666624 1338069 Замула Вікторія Євгенівна
54858805 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228769 Ветеринарна 
медицина

158,167

39 13733743 1338069 Запорощенко Ніка Геннадіївна
55069751 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245055 Ветеринарна 
медицина

146,038

40 13471013 1338069 Зінич Ростислав Владиславович
55117714 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014866 Ветеринарна 
медицина

150,100

5



41 13522175 1338069 Іванова Аліна Денисівна
54466205 AH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101292 Ветеринарна 
медицина

153,077

42 13720277 1338069 Іванова Олеся Юріївна
54803311 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054823 Ветеринарна 
медицина

159,200

43 13473494 1338069 Іванчук Віктор Григорович
54547618 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027590 Ветеринарна 
медицина

151,067

44 13695327 1338069 Калінський Вячеслав Андрійович
54804641 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043302 Ветеринарна 
медицина

155,033

45 13541495 1338069 Кафтан Павло Віталійович
54775619 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213222 Ветеринарна 
медицина

170,967

46 13531719 1338069 Кемська Ярослава Валеріївна
54830287 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115311 Ветеринарна 
медицина

147,133

47 13696016 1338069 Кліщевська Поліна Андріївна
54468595 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146159 Ветеринарна 
медицина

134,667

48 13474671 1338069 Ковалівська Алла Вадимівна
55075139 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043118 Ветеринарна 
медицина

145,200

49 13957194 1338069 Ковшун Каріна Олександрівна
54826332 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067565 Ветеринарна 
медицина

150,500

6



50 13873501 1338069 Конішевська Єва Юріївна
55037837 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0336555 Ветеринарна 
медицина

145,900

51 13544379 1338069 Конопацька Антоніна Олександрівна
54813995 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301451 Ветеринарна 
медицина

159,433

52 14111230 1338069 Кравець Ольга Віталіївна
52875004 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217168 Ветеринарна 
медицина

156,654

53 13516743 1338069 Кравчун Влада Василівна
54846117 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023500 Ветеринарна 
медицина

158,923

54 13618716 1338069 Краслянська Яна Вікторівна
54426380 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091281 Ветеринарна 
медицина

148,700

55 14065844 1338069 Куліковська Аліна Олексіївна
54866857 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009823 Ветеринарна 
медицина

155,900

56 13917190 1338069 Кушніренко Микола Андрійович
54417820 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143927 Ветеринарна 
медицина

154,900

57 13436948 1338069 Лакійчук Уляна Олександрівна
54638827 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207182 Ветеринарна 
медицина

165,567

58 13952080 1338069 Лебедь Артемій Олександрович
54803725 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236332 Ветеринарна 
медицина

146,115

7



59 13568150 1338069 Левченко Яна Денисівна
55034277 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130916 Ветеринарна 
медицина

145,167

60 13845127 1338069 Лучко Вікторія Вікторівна
54892554 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136716 Ветеринарна 
медицина

148,633

61 13858945 1338069 Малиш Анна Леонідівна
54708553 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102848 Ветеринарна 
медицина

175,533

62 13413492 1338069 Малоземова Маргарита Денисівна
53694645 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035660 Ветеринарна 
медицина

144,333

63 13575854 1338069 Мартовий Ярослав Володимирови
ч

54897974 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079509 Ветеринарна 
медицина

156,200

64 13781577 1338069 Марченко Антоніна Віталіївна
54774279 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133612 Ветеринарна 
медицина

158,433

65 13536314 1338069 Марчук Єлизавета Русланівна
54445509 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179875 Ветеринарна 
медицина

174,300

66 13573744 1338069 Масляник Неля Владиславівна
54832412 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166683 Ветеринарна 
медицина

145,267

67 13516179 1338069 Матвійчук Анастасія Олександрівна
54942762 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187035 Ветеринарна 
медицина

161,267

8



68 13547322 1338069 Матвійчук Дарья Ігорівна
54916532 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021868 Ветеринарна 
медицина

180,400

69 13604379 1338069 Мелешкова Маргарита Романівна
52054185 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214149 Ветеринарна 
медицина

152,933

70 13829181 1338069 Мельник Ілля Романович
55089137 HK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079993 Ветеринарна 
медицина

155,500

71 13529505 1338069 Мирошниченк
о Таїсія Володимирівна

54685567 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073854 Ветеринарна 
медицина

161,233

72 13871323 1338069 Мокіна Евеліна-Аліна Петрівна
54953490 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092797 Ветеринарна 
медицина

144,000

73 13470564 1338069 Моцний Роман Олегович
55117775 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220054 Ветеринарна 
медицина

162,900

74 14182890 1338069 Неводовська Єлизавета Вікторівна
55033917 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057393 Ветеринарна 
медицина

144,867

75 13568802 1338069 Некрилова Ірина Андріївна
54776444 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188284 Ветеринарна 
медицина

143,731

76 13421914 1338069 Олексенко Тетяна Вікторівна
54748834 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094853 Ветеринарна 
медицина

153,100

9



77 13849126 1338069 Органіщук Діана Сергіївна
54951886 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125007 Ветеринарна 
медицина

175,567

78 13787504 1338069 Пасічник Софія Олександрівна
54833079 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164506 Ветеринарна 
медицина

152,433

79 13825810 1338069 Пашинська Анна Андріївна
54928529 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157157 Ветеринарна 
медицина

167,067

80 13914975 1338069 Переверзєва Валерія Романівна
54776361 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205939 Ветеринарна 
медицина

148,600

81 14124719 1338069 Питель Вікторія Сергіївна
51974277 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054342 Ветеринарна 
медицина

144,733

82 13893495 1338069 Полосенко Ксенія Ігорівна
54456015 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120309 Ветеринарна 
медицина

152,933

83 13697931 1338069 Рептух Роман Володимирови
ч

54846106 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207994 Ветеринарна 
медицина

179,500

84 13645759 1338069 Рогова Катерина Миколаївна
54775640 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150147 Ветеринарна 
медицина

153,933

85 13503095 1338069 Романюк Роман Олегович
54791907 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197918 Ветеринарна 
медицина

163,615

10



86 14230283 1338069 Руденко Софія Юріївна
55075162 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102309 Ветеринарна 
медицина

148,840

87 14222208 1338069 Саєнко Олена Олександрівна
50319489 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298637 Ветеринарна 
медицина

151,800

88 13512327 1338069 Самофалова Олександра Сергіївна
55061992 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070936 Ветеринарна 
медицина

149,733

89 13535915 1338069 Сандул Олеся Юріївна
55042439 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108121 Ветеринарна 
медицина

186,300

90 13502541 1338069 Святець Андрій Олександрович
54594697 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248898 Ветеринарна 
медицина

154,100

91 13497085 1338069 Середа Ганна Олексіївна
55046510 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274857 Ветеринарна 
медицина

157,733

92 13748992 1338069 Сєдих Євгенія Петрівна
55036699 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224216 Ветеринарна 
медицина

146,000

93 14080886 1338069 Сідько Анастасія Сергіївна
54774268 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132901 Ветеринарна 
медицина

151,500

94 13878159 1338069 Скрипченко Ксенія Андріївна
54763471 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106471 Ветеринарна 
медицина

151,567

95 13572802 1338069 Сокирко Катерина Олегівна
54446009 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128566 Ветеринарна 
медицина

159,115

11



96 13807088 1338069 Сопронюк Софія Іванівна
54391376 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186264 Ветеринарна 
медицина

147,346

97 13776049 1338069 7-9234565 Вікторія Вікторівна
54781337 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048610 Ветеринарна 
медицина

161,133

98 14235736 1338069 Строкач Соломія Андріївна
54351052 KB 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195700 Ветеринарна 
медицина

147,233

99 14001362 1338069 Студіград Кіра Вадимівна
54818101 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151169 Ветеринарна 
медицина

144,962

100 13577881 1338069 Сушицька Єлизавета Петрівна
55071639 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167561 Ветеринарна 
медицина

161,385

101 13787957 1338069 Твардовська Олександра Сергіївна
54846049 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100669 Ветеринарна 
медицина

144,467

102 14185631 1338069 Терех Віталіна Василівна
53672169 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303880 Ветеринарна 
медицина

146,767

103 14232024 1338069 Тищенко Анастасія Володимирівна
54760433 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026695 Ветеринарна 
медицина

151,633

104 13411532 1338069 Торчук Анастасія Олександрівна
54450829 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029747 Ветеринарна 
медицина

159,133

12



105 13748775 1338069 Урсол Марія Григорівна
55120253 KC 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246947 Ветеринарна 
медицина

161,269

106 13499400 1338069 Федорітенко Оксана Дмитрівна
54892221 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024675 Ветеринарна 
медицина

152,654

107 13523424 1338069 Федоріщева Оксана Віталіївна
54416461 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097746 Ветеринарна 
медицина

160,233

108 13835627 1338069 Хмельницький Антон Геннадійович
54846982 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260078 Ветеринарна 
медицина

149,800

109 13893807 1338069 Чайковська Алія Костянтинівна
54225515 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0165150 Ветеринарна 
медицина

148,571

110 13992386 1338069 Чаплієва Єлизавета Олександрівна
54888143 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284812 Ветеринарна 
медицина

144,500

111 14046394 1338069 Чаяло Софія Ігорівна
54838824 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027871 Ветеринарна 
медицина

147,800

112 13520254 1338069 Швидка Юлія Денисівна
54775070 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023727 Ветеринарна 
медицина

141,800

113 14007574 1338069 Шевченко Вероніка Євгенівна
54858192 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079636 Ветеринарна 
медицина

155,115

13



114 14097400 1338069 Шелест Валерія Юріївна
54792615 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100526 Ветеринарна 
медицина

161,367

115 13959673 1338069 Шкарбанова Марія Володимирівна
55113607 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293962 Ветеринарна 
медицина

150,600

116 13635548 1338069 Шкорина Єва Андріївна
54892225 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199165 Ветеринарна 
медицина

144,533

117 13784227 1338069 Шмагой Каріна Дмитрівна
54417344 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150992 Ветеринарна 
медицина

145,080

118 13764243 1338069 Щербань Ксенія Ярославівна
55037326 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008754 Ветеринарна 
медицина

169,000

119 13442546 1338069 Щербина Юлія Костянтинівна
54813552 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038109 Ветеринарна 
медицина

149,133

120 13849151 1338069 Ющук Аліна Віталіївна
54825814 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219816 Ветеринарна 
медицина

145,400

121 13474821 1338069 Явір Поліна Дмитрівна
54735406 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129558 Ветеринарна 
медицина

148,100

122 13505745 1338069 Якубенко Вікторія Степанівна
54752639 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013264 Ветеринарна 
медицина

144,100

14


